08/02/2022
09/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
15/02/2022
16/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
22/02/2022
24/02/2022
25/02/2022
01/03/2022
01/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
03/03/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

07/02/2022
08/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
23/02/2022
14/02/2022
22/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
01/03/2022
01/03/2022
21/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
22/02/2022

A5-2
B1l-1
C6-1
A2-1
B4-1
C11-3
C23-3
C2-3
C2-3
B11-5
C20-3
B1-5
A4-5
A4-5
B2-8
C4-7
C3-5
Al-5
Al-5
C4-5

Lucky Strike
Cantuccio Darts
Circulillo

Sempre Tesi

Real Madrink
Freccellesi

Nuova Primavera DT
All Scars

Biancane A 180

Bar Cheers
Tennents Team

Bar La Pieve

Italian Darts

Italian Darts

La Cantera

Bar Centrale

Ex Miniera

Bim Bum Bam...0 2.0
Bim Bum Bam...0 2.0

Dynamo Darts

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Mancanza giocatori

Assenza giocatori

Referto incompleto

Referto incompleto

Assenza Giocatore
Spostamento partita

Referto illeggibile

Spostamento partita

Pagamento in ritardo - 1 penalita
Mancato pagamento - 1 penalita
Referto incompleto (Parte superiore referto)
Referto incompleto
Spostamento partita

Mancato pagamento - 1 penalita

Spostamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
5.15
5.15
8.3
8.3
5.15
7.10
10.3
7.10
131
13.1
8.4
8.3
7.10
131
7.10



03/03/2022 Provvedimento 02/03/2022 C8-8 Top Players Mancato pagamento - 1 penalita Art. 13.1
04/03/2022 Provvedimento 28/02/2022 C21-7 | Capannesi Tosti Squadra esclusa dal campionato Art. 7.9
04/03/2022 Ammonizione 03/03/2022 C5-7 | Forti Seven Referto incompleto Art. 8.3
04/03/2022 Ammonizione 03/03/2022 B4-7  Los Folladores Assenza giocatori Art. 5.15
04/03/2022 Ammonizione 22/02/2022 B2-5  Darts On Mars Spostamento partita Art. 7.10
04/03/2022 Provvedimento 03/03/2022 Al-7  Petrignano Dart Mancato pagamento - 1 penalita Art. 13.1
04/03/2022 Ammonizione 01/03/2022 C20-7 Geralt5 Case Assenza giocatori Art. 5.15
07/03/2022 Provvedimento 02/03/2022 D1-7  Gli Amici Di Andy Mancato pagamento - 1 penalita Art. 13.1
08/03/2022 Ammonizione 28/02/2022 B11-7 Bar Cheers Spostamento partita Art. 7.10
09/03/2022 Ammonizione 08/03/2022 B10-9 | Francescaioli Referto incompleto Art. 8.3
11/03/2022 Ammonizione 02/03/2022 A4-7  Furie Amaranto Spostamento partita Art. 7.10
16/03/2022 Ammonizione 15/03/2022 B10-11 Darti Foho Referto incompleto Art. 8.3
16/03/2022 Nota 10/03/2022 A1-9 Bim Bum Bam...0o 2.0 Mancata presenza per giusta causa - no amm.- Partita persaa Art. 8.7
17/03/2022 Ammonizione 09/03/2022 A4-9 Italian Darts Assenza giocatori Art. 5.15
17/03/2022 Nota 16/03/2022 Al1-11 Bim Bum Bam...0 2.0 Mancata presenza per giusta causa - no amm.- Partita persaa Art. 8.7
21/03/2022 Ammonizione 18/03/2022 C6-11 Circulillo Referto incompleto Art. 8.3



