## Ammonizioni e Note Regione:Toscana

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
08/02/2022	Ammonizione	07/02/2022	A5-2	Lucky Strike	Referto incompleto	Art. 8.3
09/02/2022	Ammonizione	08/02/2022	B1-1	Cantuccio Darts	Referto incompleto	Art. 8.3
11/02/2022	Ammonizione	10/02/2022	C6-1	Circulillo	Referto incompleto	Art. 8.3
11/02/2022	Ammonizione	10/02/2022	A2-1	Sempre Tesi	Referto incompleto	Art. 8.3
11/02/2022	Ammonizione	10/02/2022	B4-1	Real Madrink	Referto incompleto	Art. 8.3
15/02/2022	Ammonizione	14/02/2022	C11-3	Freccellesi	Mancanza giocatori	Art. 5.15
16/02/2022	Ammonizione	14/02/2022	C23-3	Nuova Primavera DT	Assenza giocatori	Art. 5.15
18/02/2022	Ammonizione	17/02/2022	C2-3	All Scars	Referto incompleto	Art. 8.3
18/02/2022	Ammonizione	17/02/2022	C2-3	Biancane A 180	Referto incompleto	Art. 8.3
22/02/2022	Ammonizione	23/02/2022	B11-5	Bar Cheers	Assenza Giocatore	Art. 5.15
24/02/2022	Ammonizione	14/02/2022	C20-3	Tennents Team	Spostamento partita	Art. 7.10
25/02/2022	Ammonizione	22/02/2022	B1-5	Bar La Pieve	Referto illeggibile	Art. 10.3
01/03/2022	Ammonizione	24/02/2022	A4-5	Italian Darts	Spostamento partita	Art. 7.10
01/03/2022	Provvedimento	24/02/2022	A4-5	Italian Darts	Pagamento in ritardo - 1 penalità	Art. 13.1
02/03/2022	Provvedimento	01/03/2022	B2-8	La Cantera	Mancato pagamento - 1 penalità	Art. 13.1
02/03/2022	Ammonizione	01/03/2022	C4-7	Bar Centrale	Referto incompleto (Parte superiore referto)	Art. 8.4
02/03/2022	Ammonizione	21/02/2022	C3-5	Ex Miniera	Referto incompleto	Art. 8.3
02/03/2022	Ammonizione	24/02/2022	A1-5	Bim Bum Bamo 2.0	Spostamento partita	Art. 7.10
02/03/2022	Provvedimento	24/02/2022	A1-5	Bim Bum Bamo 2.0	Mancato pagamento - 1 penalità	Art. 13.1
03/03/2022	Ammonizione	22/02/2022	C4-5	Dynamo Darts	Spostamento partita	Art. 7.10

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
03/03/2022	Provvedimento	02/03/2022	C8-8	Top Players	Mancato pagamento - 1 penalità	Art. 13.1
04/03/2022	Provvedimento	28/02/2022	C21-7	I Capannesi Tosti	Squadra esclusa dal campionato	Art. 7.9
04/03/2022	Ammonizione	03/03/2022	C5-7	I Forti Seven	Referto incompleto	Art. 8.3
04/03/2022	Ammonizione	03/03/2022	B4-7	Los Folladores	Assenza giocatori	Art. 5.15
04/03/2022	Ammonizione	22/02/2022	B2-5	Darts On Mars	Spostamento partita	Art. 7.10
04/03/2022	Provvedimento	03/03/2022	A1-7	Petrignano Dart	Mancato pagamento - 1 penalità	Art. 13.1
04/03/2022	Ammonizione	01/03/2022	C20-7	Geralt 5 Case	Assenza giocatori	Art. 5.15
07/03/2022	Provvedimento	02/03/2022	D1-7	Gli Amici Di Andy	Mancato pagamento - 1 penalità	Art. 13.1
08/03/2022	Ammonizione	28/02/2022	B11-7	Bar Cheers	Spostamento partita	Art. 7.10
09/03/2022	Ammonizione	08/03/2022	B10-9	I Francescaioli	Referto incompleto	Art. 8.3
11/03/2022	Ammonizione	02/03/2022	A4-7	Furie Amaranto	Spostamento partita	Art. 7.10
16/03/2022	Ammonizione	15/03/2022	B10-11	Darti Foho	Referto incompleto	Art. 8.3
16/03/2022	Nota	10/03/2022	A1-9	Bim Bum Bamo 2.0	Mancata presenza per giusta causa - no amm Partita persa a	Art. 8.7
17/03/2022	Ammonizione	09/03/2022	A4-9	Italian Darts	Assenza giocatori	Art. 5.15
17/03/2022	Nota	16/03/2022	A1-11	Bim Bum Bamo 2.0	Mancata presenza per giusta causa - no amm Partita persa a	Art. 8.7
21/03/2022	Ammonizione	18/03/2022	C6-11	Circulillo	Referto incompleto	Art. 8.3